[bookmark: _GoBack]中建金铝[2024]14号

关于组织参观2025年德国慕尼黑建材展
及行业考察的通知
各会员企业及相关单位：
两年一届的德国慕尼黑建材展如期而至，为了近距离感受行业发展的国际趋势、创新思想理念、前沿主流产品，拓展合作伙伴关系，我分会决定组织企业赴德参观展会，并走进企业考察交流，相关内容通知如下：
一、展会介绍
德国慕尼黑建材展每两年一届，是欧洲乃至全世界范围内建筑、建材及建筑系统解决方案极负盛名的展会。在此展会上可以领略全球领先的建筑新产品、新技术及解决方案，聆听众多国际知名专家前沿论坛，第一时间了解当今国际建筑行业的趋势走向。
二、活动安排
1、预计时间：2025年1月8日至16日
2、拟定行程：
参观德国慕尼黑建材展，走进欧洲相关企业进行学习考察与互动交流。
三、活动报名
中国建筑金属结构协会铝门窗幕墙分会
联 系 人：李 洋  张晓萌
联系电话：15600333318
邮    箱：504824803@qq.com
请填写报名回执（见附件）并于2024年11月15日前发送至指定邮箱，因名额有限报满为止。

附件：2025年德国慕尼黑建材展报名表

中国建筑金属结构协会铝门窗幕墙分会
2024年11月4日

附件：
2025年德国慕尼黑建材展报名表

2025年德国慕尼黑建材展报名表
	企业名称
（中英文）

	姓名

	职务

	护照英文姓名

	性别

	出生日期

	护照号码

	护照签发日期

	护照有效期

	是否需要
办理签证
	[bookmark: CheckBox1][bookmark: CheckBox2]是 |_|  否 |_|
	联系电话

	电子邮箱

	国内紧急联
系人及电话

	出发城市
	 北京

	（护照首页照片）

	备注：